
UCHWAŁA NR 21/II/2017
RADY MIEJSKIEJ W SUCHEDNIOWIE

z dnia 30 marca 2017 r.

w sprawie zmiany uchwały w sprawie  zmiany siedziby Samorządowej Szkoły Podstawowej Nr 1                
 im. Emilii Peck w Suchedniowie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. 
z 2016 r. poz. 446 ze zm. poz. 1579, 1948) oraz  art. 5c pkt 1, art. 59 ust. 1, 2 i 6 ustawy z dnia 7 września 
1991 r. o systemie oświaty (j.t. Dz. U. z 2016 r. poz. 1943, 1985, 1954 i 2169 oraz z 2017 r. poz. 60), Rada 
Miejska w Suchedniowie uchwala, co następuje:

§ 1. 

W uchwale Nr 1/I/2017 Rady Miejskiej w Suchedniowie z dnia 9 lutego 2017 r. w sprawie zmiany siedziby 
Samorządowej Szkoły Podstawowej Nr 1 im. Emilii Peck w Suchedniowie, wprowadza się następującą zmianę: 
dotychczasowy § 5 otrzymuje brzmienie:

„§ 5.   Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.”.

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca                                                         
Rady Miejskiej

Małgorzata Styczeń

Id: 6B9D4E2B-F060-47B0-A60A-13E930CB96FF. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Pismem; znak: PNK.I.4131.22.2017 z dnia 23 marca 2017 r. Wojewoda Świętokrzyski wskazał Radzie
Miejskiej Suchedniowie na brak konieczności publikacji Uchwały Nr 1/I/2017 Rady Miejskiej
w Suchedniowie z dnia 9 lutego 2017 r. w sprawie zmiany siedziby Samorządowej Szkoły Podstawowej
Nr 1 im. Emilii Peck w Suchedniowie w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego.

Uwzględniając pismo Wojewody Świętokrzyskiego proponuje się nowe brzmienie § 5 
w zakresie terminu wejścia w życie podjętej w dniu 9 lutego 2017 uchwały.

Przewodnicząca
Rady Miejskiej

Małgorzata Styczeń

Id: 6B9D4E2B-F060-47B0-A60A-13E930CB96FF. Podpisany Strona 1




